
 

 
 

                                                   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Istituto Comprensivo “Città dei Bambini” 
Via San Giorgio,25 - 00013 Mentana (Roma) 

RMIC8DP005@istruzione.it– http://www.iccittadeibambini.edu.it 
 
  

 

Mentana, 28.03.2024 

Prot. 0005191 

 

       Albo 

Sito Istituzionale 

  

   

Oggetto: Decreto pubblicazione GRADUATORIE PROVVISORIE INTERNE D’ISTITUTO del 

Personale Docente e ATA per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2024.2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

Vista l’O.M. n. 30 del 23.02.2024 che impartisce disposizioni in materia 

Vista la Circolare n. 192 prot.n. 3522 del 28.02.2024 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo online e al sito web dell’Istituto, delle GRADUATORIE 

PROVVISORIE INTERNE DI ISTITUTO, relative al personale Docente ed ATA titolare con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato presso questo istituto, distinte per tipologie di posti, valevoli per le operazioni di 

mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2024.2025. 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo, da inoltrarsi esclusivamente 

a mezzo mail all’indirizzo rmic8dp005@istruzione.it compilando il modello allegato alla presente, entro il 

termine di cinque giorni dalla pubblicazione delle graduatorie. 

 

 

                                         IL Dirigente scolastico 

                                        Prof.ssa Maria Vittoria Pomili 

     
      

 

mailto:RMIC8DP005@istruzione.it
http://www.iccittadeibambini.edu.it/

		2024-03-28T14:29:23+0100
	MARIA VITTORIA POMILI




